
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   

  ЖЕРДЕВСКИЙ   РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ    ДЕПУТАТОВ                                                                                     

                                                       РЕШЕНИЕ                                                

29 декабря 2021 года                   г. Жердевка                                                 № 72                                         

       

О предложении главы Жердевского района об изменении основных 

характеристик   бюджета   Жердевского района на  2022 год и на плановый 

 период 2023 и 2024 годов 
   

              Рассмотрев  предложение главы Жердевского района об изменении 

основных характеристик  бюджета Жердевского района на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов (решение Жердевского районного 

Совета народных депутатов от 03.12.2021 № 65 «О проекте решения 

Жердевского районного Совета народных депутатов «О  бюджете 

Жердевского района на  2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов»),  

заключение контрольно-ревизионной комиссии и  постоянной   комиссии  по  

бюджету и налогам,   Жердевский  районный  Совет народных  депутатов 
 

                                               Р Е Ш И Л: 

 

1.  Поддержать предложение главы Жердевского района об изменении  

основных характеристик бюджета Жердевского района на 2022 год и 

плановый период 2023 и 2024 годов. 

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

   
 
 
 
 
  Председатель Жердевского районного  

Совета народных депутатов                                                         С.В.Саблин 

 

 

 


